Ego ugo abba una pariter cum collegionostro et cum sororinostra
itatque filia comitissa domna iusta hanc kartulam que fecimus et re
le.-egenteaudiuimus manus nostras signos roborauimus.

(Primera columna de confirmaciones).
Comite martino adefonso confirma.
Cormniteroderigo didaz confirma.
Pelagio gorniz confirma.

(Segunda columna de confirmaciones).
Monio uelazquiz confirma.
Didago pelaiz confirma.
Petro enniquiz confirma.
Gunsaluo gunsaluiz confirma.
Nunno moniz confirma.

(Tercera columna de confirmaciones).
Alueto ramnatiz confirma.
Romano petro
Citi hic testes fuimus

Ariulfus presbiter notuit.

(Archivo Catedral de León. Tumbo Legionense, folioa 90 y 90 vto.)

APENDICE II

La condesa doña Teresa (''Tarasia'”), con el consentimiento de sus hajas,
permuta a don Pedro, obispo de León, el lugar de Villasaz, en tierra
de Campos, que hubo de su esposo el conde Gómez Díaz, por el de
Fuentes de Valdepero, en el alfoz de Monzón, donado al obispo por el
conde Pedro Ansúrez.
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Kartulam comutationis quam fecit comitissa domna tarasia de
una uilla in campis nomine uilla sazzo pro alia in alhoz de monzo
que uocitant fontes de pero.

In nomine domini miseratoris et pii redemptoris patris et filii uide
licet spiritus sancti. Ego ancilla ancillarum dei comitissa domna ta
rasia una cum consensu filiarun mearum uobis domino meo petro
ecclesie legionensis episcopo et clericis ipsius sedis facimus cartulam
comutationis de hereditate nostra propria quarm habemus in campos
iuxta alueum aratoi locum quem uocitant uilla sazzo in ipsa uilla
nostram portionem ab integro quam habui de uiro meo comite gomez
didaz sicut obtinuimus eam in diebus uite nostre damus uobis ibidem
ubicunqueillarn potueritis inuenire per suis terminis et locis antiquis
et cum omnes habitantes in ea uel qui uenerint ad habitandum ad
uestram concurrant iussionem.

Item uineis terris pratis pascuis padylibus ad ruptum uel prorum
pere montes fontes cessum uel regressum et cum conuenientibus rebus.
Ita ut de hodie die uel tempore de ¡uri nostro sit abstersa et in uestro
dominio tradita atque confirmata et faciatis ex ea quocumque fuerit
uoluntas uestra. Et accepimus de uobis pro ea aliam uillam in alhoc
de mocson locum quem uocitant fontes de ual de pero in ipsam uillam
uestram portionem quam habuistis de dato de illo comite domno
petro. Et ille comes Petrus ansurisz habuit ipsam hereditatem de
comparatione de illis fratibus cluniacensis monasterii hoc quod nobis
et uobis bene conplacuit. Si aliquis ex uobis surrexerit qui hune scrip
tum nostrum infringere uel usurpare uoluerit quantum inde auferre
presumpserit aliud tantum pariat in duplo uel triplo et cui lex dede
rit exsoluat auri talenta duo et hoc factum nostrum plenum habeat
roborem atque plenissimam obtineat firmitatem. Facta cartula co
mutationis idus februarii era decies centena cum decies dena et dis
currente uicesima nona.